PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а

                                       fax: 2-13-46

РЕШЕНИЕ
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования

сельских поселений Знаменского района

Орловской области
                                                                       Принято на  16  заседании Знаменского

                                                                          районного Совета народных депутатов

                                                                         Орловской области
 В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Знаменского района Орловской области, Знаменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению 3 к настоящему решению.
4. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению 4 к настоящему решению.
5. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Красниковского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Селиховского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению 6 к настоящему решению.

7. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению 7 к настоящему решению.

8. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Знаменского района Орловской области согласно приложению 8 к настоящему решению.
9. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Знаменского района.
Глава Знаменского района

    С.В. Семочкин
Председатель Знаменского районного

Совета народных депутатов
    В.В. Титова
с. Знаменское

 27   февраля  2018 года
№  16  -  03  - РС